I S T U N G I       P R O T O K O L L

Aseri 








31. märts 2004 nr 20

Istung algas kell 16.00, lõppes kell 16.45

Istungit juhatas vallavolikogu esimees Riho Kutsar ja protokollis vallasekretär Inna Palm.

Osa võtsid 13-st vallavolikogu liikmest 12 (osavõtuleht lisatud protokollile; Eha Polluks saabus 1. päevakorrapunkti ajal). 

Istungil osalesid:  vallavanem Urve Takjas, maanõunik Ahto Kaasik (1.päevakorrapunkti ajal), abivallavanem Ivo Korjus (päevakorrapunktide 1-2. ajal) ja Aseri valla elanik Sergei Arefjev.

Riho Kutsar avas istungi.

Alles Urmas esitas avalduse lahkumiseks arengukomisjoni esimehe kohalt.

Kinnitati esitatud ja täiendatud päevakord  11 poolthäälega.

P Ä E VA K O R D :

1. Metsamaa erastajate nimekirja kinnitamine. 

2. Koogu tehnoküla detailplaneeringu algatamine Aseri vallas.

3. Aseri Keskkooli põhimääruse kinnitamine.

4.  Aseri valla arengukava korrigeerimine.

5. Aseri valla ametiautode kasutamise korra kinnitamine.

6. Vallavolikogu haridus-, kultuuri- ja spordikomisjoni koosseisu kinnitamine.

7. Revisjonikomisjoni 2003.aasta plaanilise kontrolli teostamise pikendamine.

8. Urmas Allese vabastamine arengu-ja majanduskomisjoni esimehe kohustustest.

Päevakorrapunkt 1
Metsamaa erastajate nimekirja kinnitamine. 

Kuulati maanõunik Ahto Kaasiku ettekannet.

Otsustati  - hääletustulemusena: poolt 11, erapooletuid 1, vastu võtta volikogu otsus nr 112  "Metsamaa erastajate nimekirja kinnitamine" (lisatud protokollile). 

Päevakorrapunkt 2

Koogu tehnoküla detailplaneeringu algatamine Aseri vallas.

Kuulati abivallavanem Ivo Korjuse ettekannet.

Otsustati  - hääletustulemusena: poolt 10, erapooletuid 1, ei osalenud 1, vastu võtta volikogu otsus nr 113 "Koogu tehnoküla detailplaneeringu algatamine Aseri vallas" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 3
Aseri Keskkooli põhimääruse kinnitamine.

Kuulati Aseri Keskkooli direktor Riho Kutsari ettekannet.

Otsustati - hääletustulemusena : poolt 11, erapooletuid 1, vastu võtta volikogu määrus nr 31 "Aseri Keskkooli põhimääruse kinnitamine" (lisatud protokollile määrus ja Aseri Keskkooli põhimäärus).

Päevakorrapunkt 4
Aseri valla arengukava korrigeerimine.

Kuulati vallavanem  Urve Takjase ettekannet.

Otsustati - ühehäälselt (12 poolthäält) vastu võtta volikogu määrus nr 32 "Aseri valla arengukava korrigeerimine"  (lisatud protokollile määrus ja korrigeeritud arengukava).

Päevakorrapunkt 5
Aseri valla ametiautode kasutamise korra kinnitamine.

Kuulati vallavanem Urve Takjase ettekannet.

Otsustati - ühehäälselt (12 poolthäält) vastu võtta volikogu määrus nr 33 "Aseri valla ametiautode kasutamise korra kinnitamine" (lisatud protokollile määrus ja Aseri valla ametiautode kasutamise kord).

Päevakorrapunkt 6
Vallavolikogu haridus-, kultuuri- ja spordikomisjoni koosseisu kinnitamine.

Kuulati vallavolikogu haridus-, kultuuri- ja spordikomisjoni esimehe Larissa Kalda ettekannet.

Otsustati - ühehäälselt (12 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 114 "Vallavolikogu haridus-, kultuuri- ja spordikomisjoni koosseisu kinnitamine" (otsus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 7
Revisjonikomisjoni 2003.aasta plaanilise kontrolli teostamise pikendamine.

Kuulati revisjonikomisjoni esimehe Katrin Ostapovi ettekannet.

Otsustati - ühehäälselt (12 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 115 " Revisjonikomisjoni 2003.aasta plaanilise kontrolli teostamise pikendamine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 8
Urmas Allese vabastamine arengu- ja majanduskomisjoni esimehe kohustustest.

Kuulati vallavolikogu esimehe Riho Kutsari ettekannet, kes teatas volikogu liikmetele, et Urmas Alleselt on saabunud avaldus tema vabastamiseks arengu- ja majanduskomisjoni esimehe kohustustest.

Otsustati - ühehäälselt (12 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 116 "Urmas Allese vabastamine arengu- ja majanduskomisjoni esimehe kohustustest" (lisatud protokollile).

Riho Kutsar

Vallavolikogu esimees

